第十三号様式（第三条第二項）

目 的 外 使 用 許 可 申 請 書

令和○年 ○月 ○日

 千葉市長 神 谷 俊 一 様

                            住所  千葉市○○区○○○〇

                            申請者 株式会社○○○○○

                            氏名  代表取締役 ○○○○

次のとおり港湾施設を目的外使用したいので、千葉県港湾管理条例第５条第１項の規定により申請します。

港 湾 施 設 名

千葉みなと港湾緑地

使 用 の 場 所

 イ 位  置

 ロ 面  積

千葉みなと港湾緑地の一部

イ 緑地の一部（別添図面参照）

 ロ 288㎡

使 用 目 的

フリーマーケットの開催

工作物の名称及び構造

キッチンカー 3ｍ×6ｍ×10台（別添図面参照）

使 用 の 期 間
令和〇年〇月〇日（〇）

時間：〇時から〇時まで

工 事 の 期 間

なし

工 事 の 実 施 方 法

なし

添付書類

 １ 位置図

 ２ 平面図

 ３ 求積図

 ４ 構造図

 ５ 工事設計書及び仕様書

 ６ 利害関係者の意見書

 ７ その他参考となる事項を記載した図書

 注 工作物を設置しない場合は、４及び５を除く。

法人の場合は代表者職氏名を

記載してください。

押印は不要です。

予備日が必要な場合、必要最低限の日数とし

てください。

実施概要

内  容： フリーマーケットの開催

場  所： 千葉みなと港湾緑地

日  時： 令和○○年○月○日  ○時から○時まで

＜位置図＞

※赤枠内での申請をお願いします。

＜工作物＞

キッチンカー 3ｍ×6ｍ×10台  180㎡

＜非工作物＞

ブルーシート手持出店

3ｍ×3ｍ×12区画 108㎡